
Závady a nedostatky v bytech vyplývající z revizní zprávy 

plynového zařízení 

Vchod Byt 
č. 

Člen BD Závada/nedostatek Návrh na odstranění 

2591 2 Pí Moravcová Neovladatelný uzávěr před plynoměrem Rozhýbat nebo vyměnit 

 6 Pí Uhrová Neovladatelný uzávěr před plynoměrem 
Mírný únik plynu na přípojce sporáku 

Rozhýbat nebo vyměnit 
Utěsnit 

 10 Pí Součková Mírný únik plynu na uzávěru před 
plynoměrem 

Utěsnit 

 12 Pí Martínková Neovladatelný uzávěr před plynoměrem Rozhýbat nebo vyměnit 

 14 Pí Kadeřábková Neovladatelný uzávěr před plynoměrem Rozhýbat nebo vyměnit 

2592 5 p. Kříž Na uzávěru před plynoměrem chybí 
ovl.klička 

Doplnit kličku 

 6 Pí Sejrková Neovladatelný uzávěr před plynoměrem Rozhýbat nebo vyměnit 

 8 Pí Formánková Neovladatelný uzávěr před plynoměrem Rozhýbat nebo vyměnit 

 14 Pí Chramostová Neovladatelný uzávěr před plynoměrem Rozhýbat nebo vyměnit 

2593 6 p. Pezzella Na uzávěru před plynoměrem chybí 
ovl.klička 

Doplnit kličku 

2594 1 p.Novák Neovladatelný uzávěr před plynoměrem Rozhýbat nebo vyměnit 

 5 Pí Dupalová Na uzávěru před plynoměrem chybí 
ovl.klička 

Doplnit kličku 

 8 Pí Čížková Neovladatelný uzávěr před plynoměrem Rozhýbat nebo vyměnit 

 10 p.Mrázek Na uzávěru před plynoměrem chybí 
ovl.klička 

Doplnit kličku 

 

Termín odstranění dle revizního technika: 30.8.2017 v případě úniku plynu ihned 

Prosím o vyjádření, zda si závady odstraníte svépomocí či zda má odstranění sjednat představenstvo. 

Vyjádření mi prosím předejte do 15.7.2017 a to mailem na adresu mrazekhy@seznam.cz, SMS na 

602610267 nebo do schránky mé či BD. 

Dle revizních zpráv sepsal: Hynek Mrázek 

 

Kopii tohoto sdělení obdrží všichni výše jmenovaní, bude na webových stránkách BD a pro informaci též 

členové představenstva BD. 

 


